

PEMERINTAH KOTA MADIUN PANITIA SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA MADIUN

Sekretariat : Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

Jalan Mastrip Nomor 25 Madiun, Kode Pos 63132 Jawa Timur Telepon (0351) 462230, Faks. (0351) 496964 Website: https://bkpsdm.madiunkota.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: 32/PANSEL/JPTP/V/2023

SELEKSI SECARA TERBUKA DAN KOMPETITIF PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA MADIUN TAHUN 2023

Berdasarkan Surat Wakil Ketua Komisi Aparatur Sipil Negara tanggal 4 Mei 2023 Nomor : B-1646/JP.00.00/05/2023 perihal Tanggapan atas Pelaksanaan Seleksi Terbuka JPT Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Madiun, dengan ini diumumkan hal-hal sebagai berikut:

1. Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Dinas Lingkungan Hidup di Lingkungan Pemerintah Kota Madiun Tahun 2023 dilanjutkan dengan tahapan dan jadwal sebagai berikut:

NO	TAHAPAN	WAKTU
1	Uji Kompetensi melalui Assessment Center	8 s/d 9 Mei 2023
2	Pengumuman Uji Kompetensi melalui Assessment Center	12 Mei 2023
3	Presentasi Uji Gagasan/Makalah dan Wawancara	15 Mei 2023
4	Penetapan dan Penyampaian Hasil Akhir Seleksi kepada Sekretaris Daerah Kota Madiun selaku Pejabat yang Berwenang (PyB) dan diteruskan kepada Wali Kota Madiun selaku Pejabat Pembina Kepegawaian	15 Mei 2023
5	Pengumuman Hasil Akhir Seleksi	16 Mei 2023

2. Peserta seleksi yang dinyatakan memenuhi syarat dan lolos seleksi administrasi yang dinyatakan memenuhi syarat dan lolos seleksi administrasi dalam Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Dinas Lingkungan Hidup di Lingkungan Pemerintah Kota Madiun Tahun 2023 sesuai dengan urutan huruf abjad sebagai berikut:

			
NO	NAMA PELAMAR	JABATAN SAAT INI	
1	AGUS TRITJAHJANTO, S.Si	Sekretaris Badan Perencanaan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Madiun	
2	FETI INDRIANI ARIYANTI, SP	Kepala Bidang Penaatan, Pengawasan dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup Dinas Lingkungan Hidup Kota Madiun	
3	YOGA PRATOMO, S.STP, MM	Analis Monitoring Evaluasi dan Pelaporan Badan Perencanaan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Kota Madiun	

3. Peserta seleksi yang dinyatakan memenuhi syarat dan lolos seleksi administrasi sebagaimana dimaksud dalam angka 2, berhak mengikuti tahapan Uji Kompetensi melalui *Assessment Center* yang akan dilaksanakan pada:

Hari : Senin s/d Selasa Tanggal : 8 s/d 9 Mei 2023

Tempat : Swiss-Belinn Saripetojo Solo

Jl. Slamet Riyadi Nomor 437, Kota Surakarta, Jawa Tengah

Pakaian : Mengenakan kemeja warna putih lengan panjang berdasi dan bawah

gelap (bukan *jeans*)

Catatan: a. Mematuhi protokol kesehatan pencegahan penularan COVID-19;

b. Informasi secara lengkap mengenai teknis pelaksanaan akan disampaikan lebih lanjut melalui grup *WhatsApp*

- 4. Biaya perjalanan dinas dan akomodasi peserta selama pelaksanaan Uji Kompetensi melalui *Assessment Center* ditanggung oleh Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kota Madiun;
- 5. Peserta seleksi yang tidak hadir sesuai waktu yang telah ditentukan, dianggap mengundurkan diri dan dinyatakan gugur;
- 6. Masyarakat dapat menyampaikan saran, masukan, dan pendapat berkaitan dengan Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Dinas Lingkungan Hidup di Lingkungan Pemerintah Kota Madiun Tahun 2023 melalui *email*: panseliptpkotamadiun@gmail.com;
- 7. Setiap perkembangan informasi yang berkaitan dengan Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Dinas Lingkungan Hidup di Lingkungan Pemerintah Kota Madiun Tahun 2023 disampaikan melalui *website* Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kota Madiun https://bkpsdm.madiunkota.go.id/selter; dan

8. Keputusan Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Madiun Tahun 2023 bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini dibuat untuk menjadikan perhatian.

Madiun, 5 Mei 2023

Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Madiun

Ketua,

WIAH KOSOEKO DWI HANDIARTO, M.T.